erum, que necessitas cuiusque defi-
dere. Nam immodeice ventrem di-
fendere & immoderatis se epulis
onere, res est destabilis. Et sanctus
Chrysostomus : * Quemadmodum
enim non bibere, sed inebriari, non
nubere, sed lascivire, ita neque car-
nis curam agere simpliciter prohibuit,
sed, ad concupiscentias, addidit,
quale est dum necessarius usus exce-
ditur. Alioqui quod curam illius
agere precipiat etiam, audi quid
Timotheo scribat: Modico vino ute-
re, inquit, propter stomachum tuum,
& crebras infirmitates tuas. Ita &
hic curam illius habe quidem; sed

ad sanitatem, non ad lasciviam.
Neque enim ea demum vera fuerit
carnis cura, si quando flammam ac-
cenderis, caminum gravem efficeris.
Quatenus vero & clarius discatis, * In Epist. ad
quidnam sit, carnis curam ad concu-
piscientiam agere, & eam que talis
est frigiatris, ebrios, ventricolas, de-
licatulos, eos videlicet, qui vitam vi-
vunt mollem & laxam, considerate,
& intelligitis quid sit quod dicitur.
Illi siquidem nihil non faciunt, non
ut sani sint, sed ut lasciviant, ut con-
cupiscentiam inflament. Tu vero,
Christum induitus, universis ipsis am-
putatis, unum hoc tantummodo
ad sanitatem, non ad lasciviam.

Rom. Rom. 24.

ὑγιαίνεσται ἔχει τὴν σάρκα, καὶ μέχρι τοσότης προνόσι ταύτης, « περιστέρω δὲ μηκέτι, ἀλλὰ πᾶσαν τὴν σπυδὴν εἰς τὴν τῶν πνευμάτων καὶ ἀνάλισκε ἐπιμελεῖσαν. »

Πρόκειται δὲ ἡμῖν ἐν τῇ ιερᾷ γραφῇ ὁ Ἰωσὴφ εἰκὼν λαμπτὰ σώφρονος βίου. ἥσκησε δὲ Ἰωσὴφ πολυειδῆ σωφροσύνην ἐν τε λόγοις, καὶ ἔργοις, μή τε εἰς ἀκολασίαν ἐκρέαχηλοθεῖς, μή τε εἰς τὴν ἐπιμωμὸν ὑποσυρεῖς ἥλιθιότητα. καὶ τὸ μὲν, νέον καὶ ὄφοιον ὄντα, γενναῖος ἀποσέσασθαι ἐγκειμένην ἀντῷ τὴν δεσποναν, καὶ δεσμωτήριον οἰκῆσαι μὴ παραχαράξαντα τὰ πρὸς τὸν δεσπότην καὶ ἐνεργέτην δικαιώματα, κομιδὴ σώφρονος, καὶ ἐυγενῆς, καὶ δικαιοσύνην τιμώσ-σης φυχῆς, ἀλλ' ἔχει ἐν τέτῳ καὶ ἄλλες μημητὰς καὶ ἐναμύλλις τὰς μὴ παντάπασιν εἰς κακίαν ἀφηνάσαντας. πόρρω γὰρ ἀπάσους μοχθηρίας τὸ ἀλιτρία ἐπιβλεύειν κοίτη, καὶ τὸ τρέφοντος κοὐ ἐποιῶντος κατεπανίσασθαι. τῷ δὲ ἡμετέρῳ ἥρωι ὀλοχερῆς ἐπήδει σωφροσύνη, καὶ μετριότης καὶ κοσμιότης πάντοτε διέλαμπεν, ὃ τε νόθῳ τῷ αἰδοῖ τῆς περιποιήσεως τῶν συμφερόντων ἀτέργυτα, ὃ τε προπετέει καὶ ιταμότητη μῶμον ἀντῷ περιάπλεστα, ἐν ὅποιῳ δὲ

quere, ut sana sit carne: eo videlicet usque curam illius habero, ultra vero nequaquam, sed reliquam omnem diligentiam ad spiritualia curanda insumito.

Propositus nobis est in sacra scriptura Joseph ut imago illustris, virtutē temperatæ, pudicæ ac modestæ. Exercuit autem Joseph multiplicitem temperantiam, cum in verbis, tum in factis, neque in protervia prolapsum, neque in stoliditatem culpabilem pertractus. Et quidem, quod adolescentis adhuc, & speciosus, generose rejecit instantem ipsi Dominam, quod in carcere officium erga Dominum beneficū intermerat-